
Zarządzenie Nr  106/2015 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 19 sierpnia 2015r. 
 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 2 w Rzgowie 
w referendum ogólnokrajowym 

 zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 
 

Działając na podstawie art.184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281,  
z 2012r. poz.849, poz.951, poz.1529, z 2014r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015r. 1043 i 1044) w związku 
z art.13 ust.2 pkt 2 lit.a ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym  
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz.318) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów  
do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz 
powoływania komisji (Dz.U. z 2003r. Nr 74 poz.671, zm. z 2011r. Nr 17, poz.86) zarządzam, 
co następuje: 

 
§1. 1.Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum  

nr 2 w Rzgowie Pani Wiolety Marianny Dopierały zam. w Rzgowie, wskazanej przez 
Burmistrza Rzgowa spośród pracowników samorządowych gminy, powołanej Zarządzeniem 
Nr 104/2015 Burmistrza Rzgowa z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie powołania składów 
obwodowych komisji ds. referendum na terenie Gminy Rzgów w referendum 
ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 6 września 2015r., z powodu zrzeczenia się 
członkostwa. 
2.W skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 2 w Rzgowie powołuję spośród 
pracowników gminnej jednostki organizacyjnej Panią Edytę Najgebauer, zam. w Rzgowie.  
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Burmistrza Rzgowa 
/-/ Mateusz Kamiński 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 

 

 


